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Resimler PDF'lere nasıl dönüştürülür?
BMP, GIF, JPEG, PNG, TIFF, JB2, JP2, JPX gibi görüntü biçimlerini PDF'ye dönüştürün ve jpeg dosyalarını tek bir PDF'de birleştirin. Ayrıca, ekran görüntülerini kolayca PDF'ye dönüştürün.
	Görüntü dönüştürücüsüne 150’e kadar resim dosyasını içe aktarın.
	Gerekirse resimlerdeki metinleri tanımayı da seçebilirsiniz.
	Resimleri PDF’ye dönüştürmek için “Dönüştürmeyi Başlat”ı tıklamanız yeterlidir.
	Daha sonra dosyaları tek tek veya bir Zip klasörü olarak indirebilirsiniz.





Yüzlerce JPG'yi PDF'ye dönüştürün
Yüzlerce JPG’yi pdf’ye dönüştürmeniz gerekiyorsa doğru yerdesiniz. Resimleri veya fotoğrafları sürükleyip bırakın ve PDF’ye dönüştürün. Tek bir dönüştürmede 150’e kadar resmi PDF’ye dönüştürebilirsiniz. Ayrıca PDF çıktı dosyalarını birleştirerek bir PDF fotoğraf albümü oluşturabilirsiniz.
Dropbox veya Google Drive hesaplarınızdan kolayca resim ve fotoğraf yükleyin ve bunları hızlı bir şekilde PDF biçimine dönüştürün. PNG’den PDF’ye veya JPG’den PDF’ye gibi, birden fazla formatı tek bir adımda dönüştürebilirsiniz. Fotoğraflarınızı veya ekran görüntülerinizi dönüştürmek için güçlü çevrim içi resim dönüştürücü.




Hayati Güvenlik ve Gizlilik
Verilerinizin gizliliği, değerimizin ve misyonumuzun bir parçası olarak çok önemsenmektedir. Resimleriniz veya fotoğraflarınız, işlenmek üzere güvenli sunucularımızda yalnızca bir saatliğine kaydedilecektir. Görüntülerinizi barışçıl bir şekilde PDF’ye dönüştürün, hatta PDF’yi güvenle Görüntülere dönüştürün.
Sonuç vermek söz konusu olduğunda zamanındalık çok önemlidir. Daha hızlı dönüştürme çıktısı örneklerinin keyfini çıkarmak için bir Day Pass alın veya PRO sürümümüze yükseltin. PDF4me Pro aboneliği ile yüzlerce JPG’yi PDF’ye dönüştürün. Nihai JPG’den PDF’ye dönüştürücüyü çevrimiçi deneyin.




Resimlerden üstün kaliteli PDF'ler
Resimlerinizden oluşturulan tüm PDF’lerin sıfır veri kaybı ile kusursuz olmasını sağlıyoruz. PDF’ye dönüştürülen kaynak resmin veya fotoğrafın görüntü kalitesi aynen korunur. Dönüştürülecek görüntü biçimi JPG veya PNG olabilir ve oluşturulacak pdf’nin kalitesi kullanılan resimlerin kalitesine eşittir.
PDF4me ile fotoğrafları, ekran görüntülerini veya resimleri mobil cihazlarınızdan PDF’ye dönüştürün. Özelliklerimiz tüm popüler mobil tarayıcılarla uyumlu olacak şekilde tasarlanmıştır. Böylece çevrim içi olarak kaliteli PDF dönüşümleri sağlanır. Resimleri çevrim içi dönüştürmek için doğru seçim.
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